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41528

951004220005059009005tiefschwarz750 ml

9510040
9510034

20005059008017
20005059007001

schokoladenbraun
silbergrau

750 ml
  

 

9510033
9510036

20005059007001
20005059007035

silbergrau
lichtgrau

375 ml
750 ml

9510045
9510037

20005059009010
20005059008011

reinweiß
nussbraun

2,5 Liter
375 ml

Glanzlack 2in1

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltProdukt

Farbübersicht Glanzlack 2in1

Glanzlack  2in1
• für den Innen- und Außenbereich
• Lackierung und Grundierung in Einem
• schnelltrocknend
• wasserverdünnbar
• stoß- und schlagfest
• hoch witterungsbeständig
• blockfest
• PU-verstärkt
• Glanzgrad: brillant glänzend
• Ergiebigkeit: ca. 10 qm / Liter
• weitere Farbtöne auf Anfrage erhältlich!

Anwendungsbeispiele:
- für dekorative und schützende Lackierungen auf grundiertem Holz und Metall, anstrichgeeignete Kunststoffe (z.B. Hart-PVC)
- mineralischen Untergründen, Warmwasserheizkörper (nur Bunttöne)
- für Renovierungsanstriche auf allen tragfähigen Altanstrichen


